hold to the said John his father and Alice his mother, their

heirs and assigns, for ever.*

THOMAS PILKE, 1348.

The Chantry founded by this citizen and that of John Croke

hereafter noticed are confused together by Stowe, under two

blundered names and a date that belongs to neither. His words

are, "John Crolys and Thomas Pike, citizens of London, founded

a chantry there 1388." The will of Pilke, who lived a century
before Croke, is now given at length :

Die lunae ante festum conversionis S. Pauli, 34 Edw. 3. Dictis

die et anno venerunt executores Testament! Thomas Pilke, et probare
fecerunt Testamentum ejusdem Thomas per Salamonem Brounyng' et

Ricardum de Chilham, Testes juratos et examinatos, in hasc verba,

&c, IN DEI NOMINE, AMEN. Ego Thomas Pilke, Civis Londoniensis,

compos mentis, et in bon& memorial existens, condo et ordino Testamen-

tum meum in hunc modum : In primis lego et commendo animam meam
Deo omnipotent!, Creator! meo, beatae Marias Virgini, et omnibus sanctis,

corpusque meum ad sepeliendum in cimiterio Omnium Sanctorum

juxta capellam beatas Marias de Berkinge juxta Turrim Londoniensem.

Item lego summo altari ejusdem ecclesias ij s. Item lego domino

Roberto capellano ejusdem ecclesias ij s. Item legomajori clerico ejus-

*
Hustings roll 52.
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dem ecclesiffi vj d. et minori clerico iiij d. Item lego Fratribus sancti

Augustini fj s. vj d. ut ipsi celebrent unum Trigintale pro anim& me^

et animabus omnium fidelium defunctorum, statim post decessum

meum. Item lego Fratribus Sanctse Crucis
ij

s. vj d. ut ipsi celebrant

unum Trigintale pro anima mea et animabus fidelium defunctorum.

Volo eciam quod expensse meae funerariae fiaut j uxta ordinacionem exe-

cutorum meorum subscriptorum. Item lego Elense Pilke, matri mere,

omnia terras, redditus et tenementa mea, cum omnibus suis pertinen-

ciis, quae et quas habeo seu quovis modo jure vel titulo habere potero,

in parochia Omnium Sanctorum juxta Turrim praedicta, habenda

et tenenda eidem Elense, matri meae, ad totum terminum vitae suae;

et post ejns decessum, omnia supradicta terras, redditus, et tenementa,

cum omnibus suis pertinenciis, remaneant Aliciae uxori meae, haben-

da et tenenda eidem Aliciae uxori meae, ad totum terminum vitae suae,

faciendo inde capitalibus dominis feodi illius servicia debita et con-

sueta. Et post decessum ejusdem Alicise uxoris meae, omnia supradicta

terras, redditus, et tenementa cum suis pertinenciis remaneant cuidam

capellano ydoneo imperpetuum divina celebraturo in ecclesia Omnium

Sanctorum predicta pro anima mea et animabus Ricardi Pilke, Elena3

matris meae, Aliciae uxoris meae, et Elense filiae ejusdem Aliciae, et

animabus omnium fidelium defunctorum, faciendo inde capitalibus

dominis feodi illius servicia debita et de jure consueta, et eciam

reddendo inde annuatim imperpetuum Rectori dictse ecclesiae Omnium

Sanctorum, qui pro tempore fuerit, iij s.
iiij d., item et quatuor pro-

bioribus et potencioribus parochianis ejusdem parochial, qui pro tem-

pore fuerint electis et prsedicto Rectori in hac causa associatis, pro
servicio illorum, iij

s. iiij d. annuatim imperpetuum, ad quatuor anni

terminos usuales, in civitate Londoniensi, per equales porciones. Et ipse

Rector, qui pro tempore fuerit, un& cum quatuor probioribus homini -

bus ejusdem parochiae, supervideant si dictus capellanus, qui pro tem-

pore fuerit, bene et honeste se habeat in serviciis divinis, atque in

domorum reparacione, emendacione et sustentacione dictarum terrarum,

redditum et tenementorum, sicut dejpet,* vel in solucione dicti redditus

vj s. viij d. in aliquo, vel in aliquibus deficerit ad aliquem terminum

praedictum, extunc licebit praedicto Rectori atque dictis quatuor homi-

nibus in omnibus supradictis terris, tenementis, redditibus, intrare, et

* Some words, the import of which are readily gathered from the con-

text, appear to have been omitted on the Roll, which reads as here printed.
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eas in maims suas proprias retinere cum proficuis inde provenientibus

quousque capellanus praedictus servicia divina in quibus tenetur bene

fideliter atque plenarie facere voluerit, ac terras, redditus et tenementa

pradicta emendare et reparare intendit et facit. Et sic totiens quociens

cum necesse fuerit. Qui quidem capellanus prsedictus prassentetur

semper, cum Cantuaria vacaverit, per dominum episcopum Londonien-

sem qui pro tempore fuerit. Et capellanus idem missis matutinis,

vesperis, et omnibus horis canonicis assidue intersit et qualibet nocte

vel die dicat Placebo et Dirige cum commendatione pro aniina mea et

animabus supradictis. Et ad istud testamentum perficiendum et pro-

sequendum, ac ultimam meam perimplendum voluntatem meos facio

ordino et constituo executores, videlicet dictam Aliciam uxorem meam,

principalem executricem, et Robertum atte Chambre, Deum pra3

oculis habentes, ut ipsi ordinent et disponent pro anima mea, prout